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LIEFERARTEN IM ÜBERBLICK



Weitere Informationen zu den Themen
 Lieferung und Zustellgebühren sowie die 

genauen Postleitzahlen für unseren Zustell-
service am selben Tag finden Sie hier:

www.hahn-kolb.de/Lieferung

Lieferungen innerhalb Deutschlands – unser Standard-Lieferservice 
Sie bestellen lagerhaltig geführte Artikel bis 18 Uhr bei uns. Wir übergeben diese noch 
am selben Tag zum Versand an Sie.

HAHN+KOLB Werkzeuge GmbH
Schlieffenstraße 40 ⋅ 71636 Ludwigsburg ⋅ Tel. 07141 498-40

Terminlieferung – damit Ihre Ware zur passenden Zeit ankommt
Bestellen Sie Ihre Ware per Terminlieferung. Sie erhalten Ihre 
Bestellung am folgenden Werktag und bestimmen selbst bis zu
welcher Uhrzeit die Lieferung spätestens erfolgt.
Termine und Preise
Lieferung bis 9:00 Uhr: 45,00 € pro Paket
Lieferung bis 10:00 Uhr: 35,00 € pro Paket

Expresslieferung – Zustellung am folgenden Tag
Eine dringend benötigte Bestellung , erhalten Sie bereits am nächsten 
Werktag bis 12 Uhr.
Preis:
Die Lieferkosten betragen 9,50 Euro pro Paket.

Sofortversand – Zustellung am selben Tag
Bestellte Lagerware erhalten Sie in definierten Postleitzahlen-Gebieten 
noch am gleichen Tag. Die Lieferkosten betragen 15,00 € pro Paket.
Im 150-Kilometer-Radius:
Die Lieferkosten betragen 1,20 € pro Kilometer
(Mindestkosten: 25,00 €)

Samstagslieferung – für mehr Produktivität
Damit Ihre Produktion am Wochenende nicht still steht, liefern wir 
Ihre bestellte Ware auf Ihren Wunsch auch samstags.
Uhrzeiten und Preise:
Lieferung bis 10:00 Uhr: 56,00 € pro Paket
Lieferung bis 12:00 Uhr: 46,00 € pro Paket
Lieferung bis 17:00 Uhr: 39,00 € pro Paket

Oder holen Sie Ihre Ware selbst ab – im HAHN+KOLB Logistikzentrum
Geben Sie Ihre Bestellung auf und holen Sie die Ware selbst in unserem Logistikzentrum ab! Das Angebot gilt für alle Produkte, die wir im Lager 
führen. Sobald die Ware abholbereit ist, erhalten Sie eine Benachrichtigung. 

WA N N  U N D 
W I E  S I E  W O L L E N .

W I R  H A B E N  D A S  Z E U G  D A Z U.


